INDOOR - Eingebettete modulare Körper
VENTUR
IP40 IK04  RoHS
Beschreibung
Vorteile
Körper & Optik
• Ventur ist eine lineare LED-Leuchte, die speziell für
Designer und Architekten mit Fantasie und persönlichem

• Beleuchtung für Büros, Geschäfte, HORECA
Allgemeine Angaben
• Montageart: aufgehängt, wandmontiert, eingebettet
• Led TYP: SMD
• Spannung: 100-240 VAC / 50-60Hz
• Verwendungstemperatur: -10 / +35
• UGR: <19
• CRI: >80
• PF: >0.95
• Winkel: 110
IP40 IK04RoHS
INDOOR - Eingebettete modulare Körper
VENTUR
Technische Daten
Code Kraft[W] Helligkeit[Lm] Wirksamkeit[Lm/W] Farbtemperatur[k] Abmessungen[mm] Gewicht[kg]
VTR28W-MW/BK/S 28 2658 95 3000K 607x70x110 2.5
VTR28NW-MW/BK/S 28 2730 98 4000K 607x70x110 2.5
VTR28WW-MW/BK/S 28 2469 88 6000K 607x70x110 2.5
VTR56W-MW/BK/S 56 5246 94 3000K 1207x70x110 4
VTR56NW-MW/BK/S 56 5340 95 4000K 1207x70x110 4
VTR56WW-MW/BK/S 56 4953 88 6000K 1207x70x110 4
VTR75W-MW/BK/S 75 6704 89 3000K 1507x70x110 4.8
VTR75NW-MW/BK/S 75 6520 87 4000K 1507x70x110 4.8
VTR75WW-MW/BK/S 75 6241 83 6000K 1507x70x110 4.8
Code System zur
Aufhängung
System zur
Wandapplikation